ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:         /SGDĐT-KHTC             Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông công lập;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Hiệu trưởng các trường Cao đẳng công lập.

Ngày 14 tháng 4 năm 2025, Chính phủ ban hành Nghị định số 90/2025/NĐ-

CP sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 17/2012/NĐ-CP ngày 13 tháng

3 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của

Luật kiểm toán độc lập.

Căn cứ Công văn số 4605/STC-THNS ngày 16 tháng 5 năm 2025 của Sở

Tài chính về triển khai Nghị định số 90/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 4 năm 2025

của Chính phủ.

Để kịp thời thi hành hiệu lực Nghị định số 90/2025/NĐ-CP của Chính phủ,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trong phạm vi chức năng,

nhiệm vụ, nghiên cứu và tổ chức, triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Nội dung Nghị định số 90/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 4 năm 2025 của

Chính phủ được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ

(https://vanban.chinhphu.vn)./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Văn phòng Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, KHTC (Tr).

 Dương Trí Dũng

Về triển khai Nghị định số

90/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 4

năm 2025 của Chính phủ

		2025-05-30T17:18:51+0700

		2025-06-02T20:48:43+0700

		2025-06-12T17:51:45+0700
	Dương Trí Dũng

		2025-06-13T09:36:13+0700

		2025-06-13T09:36:13+0700

		2025-06-13T09:36:13+0700

		2025-06-13T09:36:13+0700